
UM.687222a2018

ZARZĄDZENIE NR
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 2013 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737/12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia 29 czerwca 2012 r.
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gliwicach, wprowadza
się następujące zmiany:

1. w załączniku do zarządzenia:

1) w Misji Urzędu Miejskiego w Gliwicach po wyrazach „przywiązuje szczególną
wagę do" dodaje się wyrazy „etycznego postępowania pracowników oraz",

2) w dziale III, rozdziale 4:

a] w § 34:

- ust. 7. otrzymuje brzmienie:

„7. Realizacja Drogowej Trasy Średnicowej. .
1) Prowadzenie spraw związanych z Drogową Trasą Srednicową.”,

- po ust. 7. dodaje się ust. 8. w brzmieniu:

„8. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez
miasto:
1) Rejestr przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia

kierowców.
2) Rejestr przedsiębiorców prowadzących stacje kontroli pojazdów”,

b) w § 39, ust. 2., po pkt 9) dodaje się pkt 10) w brzmieniu:

„10) Obsługa administracyjna zadań z zakresu ochrony informacji
niejawnych".

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie:

1. w zakresie § 1, ust. 1., pkt 1) i pkt 2) lit. a) z dniem podpisania,

2. w zakresie § 1, ust. 1., pkt 2) lit. b) z dniem 1 pażdziernika 2018 r.

Frazy` en Miasźa

Zygmu . . ranki?

nik
Referaty Organizacy'nego

{izle W)
Kat _a Ha owicz -

2. ;~55 Long_ Naczelnik aidz'
Pomoc administracyjna
@:ng Beata S
Agata Białas

2 '12") t.4,... '‹ I' ' I



UM.687222‹2018

UZASADNIENIE

1. Zmiana brzmienia Misji Urzędu Miejskiego w Gliwicach wynika z konieczności jej
rozszerzenia o aspekt związany z etycznym postępowaniem pracowników.

2. Zmiany w § 34 i § 39 spowodowane są przyjęciem do realizacji nowych zadań przez
Wydział Komunikacji i Wydział Organizacyjny.

Kierownik
ReferawDrganizacyjnego

I“ i (L: I
&aiärzyna Hanotśicz

33° @3 w

Fr: r113@ administracyjna
`Gulda

Agata Bialas
29198 . aoi ?f -


